
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65107307378

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH

HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF ในทางหลวงหมายเลข 3195  ตอนควบคุม 0201,0202 ตอน ลาดตาล-วิเศษชัยชาญ-ป่างิ้ว  ระหว่าง กม.11+135-

กม.27+720 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,256,000.00 บาท

3,255,503.78 บาท

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 3,256,000.00แสงไฟถนนหรือทางหลวง(39.11.16.03 )1

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 3,255,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 651222004828 อท.5/2566 09/12/2565 3,254,822.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


